
Coordonnées des organisations constituant le comité 35 

 de défense de la poste 
Organisation nom coordonnées 

PRG Puil Honoré Puil.honore@wanadoo.fr 

06 09 59 22 89 Rue des professeurs Pellé 

35700 Rennes 

 

PS Patrick Leborgne p.leborgne@sfr.fr 

pleborgne@ville-rennes.fr 

PCF Lunel wilfrid Pcf35@wanadoo.fr 

Pcf35-wl@wanadoo.fr 

06 87 06 80 33 

PS Jean-Pascal 

Correc 

Morin Pierre 

Jeanpascal.correc@orange.ftgroup.com 

02 23 28 32 25 

fede35@parti-socialiste.fr 

NPA Juin Yves Juin.yves@wanadoo.fr 

LES VERTS Gaëlle Rougier 

Mickaël Le Gall 

gaellerougier@yahoo.fr 

Les Verts Patrice Le 

Menager 

patricelemenager@orange.fr 

PCF-ADECR35 Legros Alfred 02 99 22 21 31  

Rouge et vert Dajoux Sylvain odajoux@ville-rennes.fr 

Gauche unitaire Farré Jean 

Claude 

Carmen1917@aol.com 

06 86 76 75 33 

UDB  Tud.genin@aliceadsl.fr 

10 rue h Lucas Rennes 

02 99 31 06 37 

CGT Valérie 

Kerauffret 

Cgt-ptt35@wanadoo.fr 

CGT Fabrice Le Goff 02 99 30 08 74 

SUD-ptt Serge Bourgin Sudptt35@wanadoo.fr 

FSU-35 Khaled DRIDER Fsu35@fsu.fr 02 99 63 94 50 

9 av du Chardonnet Rennes 

Solidaires Henri Donnart Solidaires35@free.fr 

FO-COM Le Gac Christian Focom.35@wanadoo.fr 

focom Guena Pascal Focom35@wanadoo.fr 

Indecosacgt35 Olivier Briand Ud35@cgt-35 

ATTAC Christian Delarue Chrisdelarue-altermd@wanadoo.fr 

CNL  cnlgtconso@innocent.com 

55av Rochester Rennes 
Femmes solidaire St-malo Mauricette Daumer  

Agir contre le chomage   
 

L’orinateur  n’a pas voulu mettre de minuscules aux adresses mail vous corrigez 


